SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

THỊ XÃ BUÔN HỒ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-BV Buôn Hồ, ngày 19 tháng 12 năm 2022

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các cơ sở sản xuất, kinh doanh trang thiết bị y tế

Hiện nay, Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ đang có nhu cầu mua sắm trang thiết

bị y tế phục vụ công tác chuyên môn, cụ thể như sau:

Stt
Tên

thiết bị
Đặc tính, thông số kỹ thuật cơ bản ĐVT

Số

lượng

Phân

nhóm

(theo

TT 14)

1 Dao mổ

điện

- Mới 100%;

- Sản xuất từ năm 2021 trở về sau;

- Tần số: 400-600 KHz;

- Cắt đơn thuần: ≥ 180W/ ≥ 200 Ω;

- Cắt hỗn hợp 100-150W/ ≥ 200 Ω;

- Đốt cầm máu nông: ≥ 80W/100-200 Ω;

- Đốt cầm máu sâu: ≥ 80W/150-500 Ω;

- Chế độ an toàn: Class 1, type CF hoặc

REM;

- Phụ kiện: Công tắc bàn đạp chân x 1,

Tấm tiếp mát kèm dây x 1, Tay dao điện

đơn cực 2 nút x 1, Kẹp lưỡng cực kèm

dây x 1, Bộ lưỡi dao 5 loại x 1.

Cái 01 6

2 Mặt nạ

thanh

quản 2

nòng

- Cỡ số 2, 3, 4, 5;

- Chất liệu silicone;

- Sử dụng nhiều lần;

- Dùng đặt nội khí quản và thông dạ dày.

Cái 04 2

3 Thiết bị

nung

chảy

Paraffin

điều trị

giảm đau

- Chất liệu: Thép không gỉ;

- Dung tích: 50 lít;

- Chế độ ủ: Tự động bật hoặc tắt chế độ;

- Có bộ phận điều chỉnh nhiệt độ cho

thiết bị;

- Có phụ kiện hỗ trợ di chuyển thiết bị.

Cái 01 5

Để có căn cứ xây dựng kế hoạch mua sắm, Bệnh viện kính mời các Công ty có đủ

kinh nghiệm, năng lực cung cấp trang thiết bị nêu trên gửi Báo giá về Bệnh viện theo

Mẫu tại Phụ lục đính kèm.

Báo giá có thể nộp trực tiếp hoặc gửi về Bệnh viện (Địa chỉ: 32 Nơ Trang Lơng,

phường An Lạc, thị xã Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk) hoặc Công ty có thể gửi bản scan Báo

giá qua email: tothaubvbh@gmail.com và gửi bản chính cho Bệnh viện qua đường bưu

điện.

Thời hạn gửi báo giá: Trước 11 giờ 30 phút ngày 21 tháng 12 năm 2022.

Lưu ý:

- Công ty có thể chào giá một hoặc một số hoặc toàn bộ các trang thiết bị nêu trên.

- Giá chào trang thiết bị là giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí … (nếu có), chi phí vận

chuyển, lắp đặt … Bên mua không phải trả thêm bất cứ một chi phí nào khác. Người ký

báo giá là đại diện hợp pháp của Công ty, ghi rõ chức danh, ký, ghi rõ họ tên và đóng

dấu.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website BV;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Lộc

mailto:tothaubvbh@gmail.com

Phụ lục

MẪU BÁO GIÁ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

Kèm theo Thư mời báo giá số          /TM-BV ngày 19 tháng 12 năm 2022 của Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ

Tên Công ty : …

Địa chỉ : …

  …, ngày … tháng 12 năm 2022

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ

Căn cứ Thư mời báo giá số          /TM-BV ngày         tháng 12 năm 2022 của Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ, chúng tôi xin

gửi Báo giá trang thiết bị y tế như sau:

Stt

Tên

hàng

hóa

Tên

thương

mại

Model

Năm

sản

xuất

Hãng –

Nước

sản

xuất

Hãng –

Nước chủ

sở hữu

Phân

nhóm

(theo

TT 14)

Tính

năng

kỹ

thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

Giá kê

khai

Mã kê

khai

Đơn

giá

chào

Thành

tiền

1

…

Tổng cộng

Số tiền bằng chữ : …

 ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY

(Ký, ghi rõ họ tên, chức danh, đóng dấu)

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-19T07:36:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Đỗ Xuân Lộc<locdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-19T07:40:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-19T07:41:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-19T07:49:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-12-19T07:49:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bệnh viện đa khoa thị xã Buôn Hồ<bvdkbuonho@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!